
anti-šperk

2_DE_Pospíšilová Martina

Taste the waste



ZADÁNÍ:
- vybrat si firmu, která produkuje odpad
- vytvořit produkt, který by byl schopný sériové výroby
- lehké a nenáročné finanční zhotovení

ŘEŠENÍ:
- odpadní materiál z firmy UVAX /ocelová kolečka
- vytvořila jsem brože spojení 3D tisku s ocelovým surovým materiálem
- tvary broží jsou inspirované molekulami drahých kovů /zlato, stříbro, bronz
- ocelové kolečka nejsou povrchově upravené /časem zkorodují

2_DE_Pospíšilová Martina 1/4



2_DE_Pospíšilová Martina 2/4

ROZMĚRY:

8,5 cm

4,5 cm

10,5 cm

6 cm

7 cm

6 cm

ZLATO STŘÍBRO BRONZ



2_DE_Pospíšilová Martina 3/4

- uchycení brože je vytvořeno z ocelového
  drátu, který je pomocí roztaveného 3D
  tisku zataven k broži



2_DE_Pospíšilová Martina 4/4


